
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумської  обласної  ради  "Путивльський 

(найменування закладу освіти)

 педагогічний  фаховий  коледж  імені  С.В.  Руднєва" 

НАКАЗ
Путивль

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №47-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумської обласної ради 
"Путивльський педагогічний фаховий коледж імені С.В. Руднєва" у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Світлана КОВАЛЬОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумської 
обласної ради "Путивльський 
педагогічний фаховий коледж 

імені С.В. Руднєва"

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 47-с

231 Соціальна робота Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13365457 1343828 Бакаєва Катерина Сергіївна
54612555 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180181 23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

167,000

2 13261780 1343828 Барабаш Наталія Василівна
47408017 CM 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

152,000

3 13626950 1343828 Іпатко Дмитро Петрович
53112257 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

150,000

1



4 13257664 1343828 Ковальова Вероніка Вікторівна
54593980 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

175,000

5 13468735 1343828 Козел Богдан Васильович
54765072 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

161,000

6 13252181 1343828 Коломієць Анжела Володимирівна
53957548 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

156,000

7 13255286 1343828 Конопльов Дмитро Андрійович
53903445 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

173,000

8 13252951 1343828 Лапіга Давід Анатолійович
54765107 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

158,000

9 13366075 1343828 Лобас Дмитро Сергійович
53901900 CM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

159,000

10 13253480 1343828 Малов Данило Ігорович
54765099 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

163,000

11 13826873 1343828 Мельник Юлія Михайлівна
54593969 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253516 23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

168,000

12 13666675 1343828 Михайловська Катерина Володимирівна
54425838 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

164,000

2



13 13307830 1343828 Ніколаєнко Юлія Миколаївна
46168074 XA 03.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

157,000

14 13503565 1343828 Приходько Кристина Миколаївна
53162426 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

153,000

15 13347665 1343828 Стріляна Анна Михайлівна
54863775 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

174,000

16 13276733 1343828 Сумцова Альона Артемівна
54600918 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

166,000

17 13382081 1343828 Теленко Нікіта Юрійович
54612605 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029246 23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

171,000

18 13266426 1343828 Ткачова Тетяна Олексіївна
54605088 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

162,000

19 13420154 1343828 Чернодуб Тимур Ігорович
54593951 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085387 23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

172,000

20 13254264 1343828 Шелудяков Денис Сергійович
54765088 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

23 Соціальна 
робота (231 
Соціальна 
робота)

160,000

3


